
ISSN 1849-2398 

Bakar, 29. srpnja 2024. Broj: 8/2024 Godina: 2024 

SLUŽBENE NOVINE 
GRADA BAKRA 

__________________________________________________________________________________ 
Izdavač: Grad Bakar Uredništvo: Primorje 39, 51222 Bakar 
Glavni i odgovorni urednik: Tomislav Klarić Izlazi: po potrebi 
Web: http://www.bakar.hr  



SADRŽAJ 

AKTI GRADONAČELNIKA

Odluka o osnovici za obračun plaća.......................................................................................315

Odluka o predlaganju kandidata za izbor članova Nadzornog odbora trgovačkog društva 
Industrijska zona Bakar d.o.o. ...............................................................................................316

Odluka o punoj ekonomskoj cijeni usluga Dječjeg vrtića Bakar...........................................317

SLUŽBENE NOVINE GRADA BAKRA 
______________________________________________________________________________ __________________________________________

br. 8. od 29. srpnja 2024. 
______________________________________________________________________________

314



Temeljem članka 53. Statuta Grada Bakra (Službene novine Grada Bakra broj 4/18, 12/18, 
4/20, 3/21, 14/21, 10/23, 13/23, 14/23, 15/23) i članka 9. stavak 2. Zakona o plaćama u lokalnoj i 
područnoj (regionalnoj) samoupravi (Narodne novine broj 28/10, 10/23), Gradonačelnik Grada 
Bakra donosi  

O D L U K U 
o osnovici za obračun plaća

Članak 1. 

Ovom Odlukom utvrđuje se osnovica za obračun plaća službenika i namještenika u 
upravnim tijelima Grada Bakra. 

Članak 2. 

Osnovica za obračun plaća službenika i namještenika u upravnim tijelima Grada Bakra 
utvrđuje se u iznosu od 947,18 € i primjenjuje se počevši s plaćom za mjesec srpanj 2024. godine 
koja se isplaćuje u kolovozu 2024. godine. 

Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu prvoga dana od objave u Službenim novinama Grada Bakra. 

KLASA: 120-01/24-01/1 
URBROJ: 2170-2-05/3-24-2 
Bakar, 29. srpnja 2024. godine 

GRADONAČELNIK GRADA BAKRA 

Tomislav Klarić 

SLUŽBENE NOVINE GRADA BAKRA 
______________________________________________________________________________ __________________________________________

br. 8. od 29. srpnja 2024. 
______________________________________________________________________________

315



Na temelju članka 48. stavka 1. točke 6. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 

(»Narodne novine«, br. 30/01, 60/01., 129/05., 109/07., 125/08., 36/09., 150/11.,144/12., 19/13., 137/15., 123/17.,

98/19. i 144/20.) i članka 53. stavka 1. podstavka 20. Statuta Grada Bakra (»Službene novine Grada Bakra«, br.

4/18., 12/18., 4/20., 03/21., 14/21., 10/23., 13/23., 14/23. i 15/23. – pročišćeni tekst ), Gradonačelnik Grada Bakra,

18. lipnja 2024. godine donosi

Odluku 

o predlaganju kandidata za izbor članova Nadzornog odbora

trgovačkog društva Industrijska zona Bakar d.o.o. 

I. 

Predlaže se Skupštini trgovačkog društva Industrijska zona Bakar d.o.o. Kukuljanovo, Kukuljanovo 

182/2, OIB: 88897073492 da se za članove Nadzornog odbora trgovačkog društva Industrijska zona d.o.o. izaberu 

slijedeći kandidati: 

1. Maja Šepac Rožić, Kukuljanovo 186, 51227 Kukuljanovo, OIB:81455052434;

2. Marinko Rončević, Škrljevo 39 51223 Škrljevo, OIB:44300723541;

3. Ivna Kauzlarić, Hreljin 103, 51226 Hreljin, OIB:00789381029;

4. Alen Blažević, Kukuljanovo 176, 51227 Kukuljanovo, OIB: 90901456827.

II. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

Gradonačelnik 

Tomislav Klarić 

Klasa: 024-01/24-01/3 

Ur. broj: 2170-02-03/1-24-3 

Datum: 18. lipnja 2024. godine 

SLUŽBENE NOVINE GRADA BAKRA 
______________________________________________________________________________ __________________________________________

br. 8. od 29. srpnja 2024. 
______________________________________________________________________________

316



REPUBLIKA HRVATSKA  

PRIMORSKO - GORANSKA ŽUPANIJA 

GRAD BAKAR 

GRADONAČELNIK 

Na temelju članka 53. Statuta Grada Bakra (»Službene novine Grada Bakra«, br. 4/18., 12/18., 4/20., 

3/21., 14/21., 10/23., 13/23., 14/23.,15/23.- pročišćeni tekst) i članka 6. stavka 2. Odluke o mjerilima za naplatu 

usluga Dječjeg vrtića Bakar od roditelja korisnika usluga (»Službene novine Grada Bakra«, br. 3/20.) 

gradonačelnik Grada Bakra donio je slijedeću 

ODLUKU 

o punoj ekonomskoj cijeni usluga

Dječjeg vrtića Bakar 

Članak 1. 

Ovom odlukom utvrđuje se puna ekonomska cijena usluga Dječjeg vrtića Bakar za redovni program koji 

se ostvaruje u petodnevnom radnom tjednu u iznosu kako slijedi: 

- za cjelodnevni boravak djeteta u skupini jasličke dobi utvrđuje se iznos od 550,00 € mjesečno;

- za cjelodnevni boravak djeteta u skupini vrtićke dobi utvrđuje se iznos od 510,00 € mjesečno.

Članak 2. 

Danom stupanja na snagu ove Odluke prestaje važiti Odluka o punoj ekonomskoj cijeni usluga Dječjeg 

vrtića Bakar (»Službene novine Grada Bakra«, br. 9/22.). 

Članak 3. 

   Ova Odluka stupa na snagu 01.rujna 2024. godine i objavljuje se  u »Službenim novinama Grada Bakra«. 

KLASA: 024-03/24-01/18 

URBROJ: 2170-2-03/1-24-8 

Bakar, 25.srpnja 2024.godine 

Gradonačelnik: 

Tomislav Klarić 

SLUŽBENE NOVINE GRADA BAKRA 
______________________________________________________________________________ __________________________________________

br. 8. od 29. srpnja 2024. 
______________________________________________________________________________

317


	Pocetna SN Bakar pdf
	Sadržaj GB SN bez hedera
	3 Odluka revizija procjene
	4 Provedbeni Plan unaprijeđenja zaštite od požara
	5 Plan upravljanja pomorskim dobrom na području Grada Bakra za razdoblje od 2024.do 2028.
	5-1Grafički prilog
	6 Odluka Upravno vijeće Dječjeg vrtića
	7 Odluka o prethodnoj suglasnosti na Statut GK Bakar
	8 Odluka o razrješenju i imenovanju članova Odbora za spp



